INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: INFORMÁTICA
REGIME DE TRABALHO: 20 (VINTE) HORAS SEMANAIS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO: Nº 67/2024

EDITAL Nº 11 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Preliminar do
Processo Seletivo de Análise de Títulos e Didática, para provimento de 01 (uma)
vaga de Professor Substituto do IFPR – Campus Paranavaí, Área de Conhecimento:
INFORMÁTICA, Regime de Trabalho: 20 (vinte) horas semanais, de que trata o
Edital nº 67/2024 IFPR - Campus Paranavaí:

CANDIDATO

PROVA
DIDÁTICA

Média
(Peso 7,0)

ANÁLISE
TÍTULOS

Média
(Peso 3,0)

MÉDIA
FINAL

MAURÍCIO BRUNING 84,33 38,00 70,43

CARLOS HENRIQUE ALCÂNTARA 80,67 0,00 56,47

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado da Prova Didática e de

Análise de Títulos, no prazo de 02 (dois) dias úteis, conforme item 10.2 do Edital nº 67/2024, contado da

publicação deste edital, mediante protocolo junto à Seção de Gestão de Pessoas do Campus Paranavaí do IFPR

(e-mail: segepe.paranavai@ifpr.edu.br), acompanhado do formulário de recurso disponibilizado no site.

            Paranavaí, 01 de agosto de 2024.

________________________    _______________________    _______________________
        Daniela Eloise Flôr              Evanise Araujo Caldas Ruiz        Késsia Rita da C. Marchi
               Presidente                                    Relatora                                     Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.

mailto:segepe.paranavai@ifpr.edu.br